HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

RESULTADO DA 2º ETAPA DOS CANDIDATOS COM RECURSOS DEFERIDOS

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2022 APÓS RECURSOS DEFERIDOS

ANEXO VI (PÓS RECURSO)  – COM NOTA DA PROVA

O INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº
12.053.184/0006-41, qualificado como Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de
Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme
Despacho nº 4142/2021 – GAB, em atendimento aos termos do Edital no 001/2022 – Processo de Recrutamento, Seleção
e Contratação de Pessoal, em regime celetista (CLT), para o preenchimento de vagas de trabalho / composição do
quadro de trabalhadores junto ao HUGO, torna público a resultado da 2º Etapa, dos candidatos que tiveram deferimento
de recursos com as suas respectivas pontuações referentes a Análise Curricular.

Os candidatos participantes do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal correspondente
ao Edital nº 001/2022, deverão ler com ATENÇÃO este comunicado, o qual contém a relação do resultado da
2º etapa dos candidatos que que tiveram seus recursos referente a 1º etapa .

As contratações seguirão de acordo com as nescessidades da Unidade,  Deste modo, a classificação prévia na
2º etapa não assegurará a contratação imediata.

Coforme Item 5.6. do Edital 001/2022, o Instituto CEM, reservou o direito de alterar a lista de classificação
dos candidatos aprovados publicada, para retificação, de acordo com a exigência legal e atendimento ao
deferimento de recursos.

Goiânia, 24 de Março de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

ANEXO VII – (PÓS RECURSOS) COM NOTA DA PROVA (2ª ETAPA)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS RECLASSIFICADOS NA 1º ETAPA APÓS DEFERIMENTO DOS RECURSOS

NUMERO INSCRICAO NOTA DA PROVA

2846 3

11322 4

2270 4

752 3

271 4

1355 5

29 5

3904 4

14856 3

Goiânia, 24 de Março de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM